
آخرین تصمیمات مجلس و دولت درباره بودجه 99
ارسال بودجه از سوی لاریجانی به شورای نگهبان

ســپهرغرب، گروه ایــران و جهان: معاون 
قوانین مجلس شــورای اســامی جلسه این 
معاونت درباره بررســی لایحه بودجه سال 99 

را تشریح کرد.
حســین میرمحمدصادقی معاون قوانین مجلس 
شــورای اســامی با اشــاره به آخرین بررسی های 
مجلــس و دولــت درباره لایحه بودجــه 99، گفت: 
مصوبه کمیسیون تلفیق درباره بودجه سال آینده از 
سوی هیئت رئیسه به این معاونت ارسال شده است 
و ما هم جلسه مشترکی با برخی اعضای دولت و نیز 
تعدادی از اعضای کمیسیون تلفیق داشتیم که آقای 
تاجگردون رئیس این کمیســیون نیز در این جلسه 

حضور داشت.
وی افزود: ما نظراتی را پیرامون موارد مطرح شده 
نســبت به لایحه بودجه 99 به هیئت رئیسه مجلس 
اعام کردیم و در این جلســه پیشنهادات ما بررسی 

شــد که این پیشنهادات بیشــتر مربوط به مسائل 
شکلی و نگارشی بود.

معاون قوانین مجلس تصریح کرد: در این جلسه 
قرار شــد گزارش نهایی بودجه 99 از ســوی آقای 
لاریجانی رئیــس مجلس به زودی طــی نامه ای به 

شورای نگهبان ارسال شود.
میرمحمدصادقی تأکید کرد: در بخش دیگری از 
این جلســه قرار شد مصوبه کمیسیون تلفیق درباره 
بودجه ســال 99 و طبق اصل 85 قانون اساسی به 
شــورای نگهبان ارسال شود و مجلس جلساتی برای 

بررسی لایحه بودجه سال آینده نداشته باشد.
وی اضافه کرد: البته برخی بخش های بودجه 99 
نیاز به اذن خــاص مقام معظم رهبری دارد که باید 

مشخص شود.
معاون قوانین مجلس با اشــاره بــه ایرادات این 
معاونت نســبت به لایحه بودجــه 99، گفت: حدود 

60 مورد ما نسبت به مصوبه کمیسیون تلفیق درباره 
بودجه ســال آینده ایراداتی داشتیم، البته به شکلی 

نبود که اصل مصوبه را تغییر دهد.
میرمحمدصادقی ادامه داد: در بودجه 99 و طبق 
مصوبه کمیسیون تلفیق موارد مبهمی وجود داشت 
و طوری رفع ابهام شــد که ایرادات شورای نگهبان 

نسبت به این لایحه به حداقل برسد.
وی اضافه کرد: برخی بندهای مصوبه کمیسیون 
تلفیق درباره بودجه سال 99 دارای ابهاماتی بود که 
ارجاعات آن در برخی بخش ها درســت نبود که قرار 

شد این ابهامات نیز برطرف شود.
معاون قوانین مجلس در پایان خاطرنشان کرد: 
گــزارش اداره قوانین دربــاره بودجه 99 امروز به 
آقای لاریجانی ارجاع شــده است و ایشان نیز در 
نامه ای این گزارش را به شــورای نگهبان ارســال 

خواهد کرد.
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دومین قربانی کرونا در آمریکا
کاخ سفید: آمریکایی های 

بیشتری خواهند مُرد

ســپهرغرب، گروه ایران و جهان: همزمان با 
اعام خبر مرگ دومین نفر بر اثر ویروس کرونا در 
آمریکا، کاخ سفید هشدار داد که آمریکایی های 

بیشتری بر اثر این ویروس خواهند مرد.
ویروس کرونــا در آمریکا تاکنون جــان دو نفر را 
گرفته اســت. مقامات این کشــور گفتند دومین فرد 
فوت شــده 70ســاله و از ایالت واشــنگتن بود. اولین 

قربانی کرونا در آمریکا 50 سال داشت.
به گزارش ســی ان ان، موارد ابتا به ویروس کرونا 
در کالیفرنیا، ماساچوست، واشنگتن، آریزونا، ایلینوی، 
ویسکانســین، اورگان، رود آیلند، نیویورک و فلوریدا 

تأیید شده است.
بر اســاس این گزارش، 88 مــورد ابتا به ویروس 
کرونا در آمریکا تأیید شــده اســت که شامل 44 نفر 
خارج شده از کشــتی تفریحی دیاموند پرنس در ژاپن 
و همچنین ســه نفر از شهر ووهان چین می شوند. در 
همین حال، 19 مورد به دلیل مسافرت به ویروس ابتا 
شده اند و 18 نفر نیز از دیگران گرفته اند و دلیل چهار 
مورد دیگر در ایالت ایلینوی و رود آیلند هنوز مشخص 

نشده است.
در پــی فوت دومیــن نفر، ســی ان ان در گزارش 
خود آورده اســت که کاخ سفید هشــدار داده است 
آمریکایی های بیشــتری بر اثر این ویروس جان خود 

را از دست خواهند داد.
انــدرو کوئومو، فرماندار ایالت نیویورک گفته اولین 
فــردی که در این ایالت به ویروس کرونا مبتا شــده 
زنی 40ساله اســت که در ایران به این ویروس مبتا 

شده است.
بنابر گفته فرماندار نیویورک سیســتم تنفسی این 
زن با مشــکل مواجه شده ولی حال او وخیم نیست و 

در خانه اش قرنطینه شده است.

خبــر

اعلام آمادگی فرانسه به یونان و بلغارستان 
برای مقابله با سیل پناه جویان سوری

ســپهرغرب، گــروه ایــران و جهان: 
اعام  ضمــن  فرانســه  رئیس جمهــور 
با  همبستگی با کشورهای اروپایی هم مرز 
ترکیه گفت، کشــورش آماده کمک به این 
کشــورها برای مقابله با ورود مهاجران از 

است. ترکیه 
»امانوئــل ماکــرون« رئیس جمهور فرانســه 
آمادگی کشــورش بــرای کمک به کشــورهای 
اروپایــی هم مرز با ترکیه برای جلوگیری از ورود 

پناه جویان سوری را اعام کرد.
به نوشته خبرگزاری »اســپوتنیک«، ماکرون 
روز دوشــنبه در پیامی توئیتری نوشت: »ضمن 

ابراز همبســتگی کامــل با یونان و بلغارســتان، 
فرانسه آماده است تا در تاش کشورهای اروپایی 
جهت کمک فــوری به آنها در محافظت از مرزها 

سهیم باشد«.
ماکرون افزود: »بایــد در کنار یکدیگر تاش 
کنیــم تــا از وقوع بحــران انســانی و مهاجرتی 

جلوگیری کنیم«.
در پی تصمیــم آنکارا برای برداشــتن موانع 
رسیدن آوارگان ســوریه به اروپا، مقام های دولت 
یونان، مسیرهای زمینی و دریایی خود را مسدود 

کردند.
با بازشــدن مرزهای ترکیــه، صدها پناهجو از 

ترکیه به ســرعت به ســمت یونان و بلغارستان 
حرکــت کرده اند به امید آنکه بتوانند از مرز عبور 

کرده و وارد اروپا شوند.
کشــورهای همســایه ترکیه در واکنش به 
مرزهای  در  امنیتی  تدابیــر  ترکیه،  اقدام  این 
خــود را تشــدید بخشــیده اند و یونــان روز 
جمعه اعام کــرد که »تا حداکثر حدممکن«، 
مســیرهای زمینی و دریایی خود را مســدود 

می کند.
از طرف دیگر، بلغارستان نیز، یک هزار نظامی 
و تجهیزات نظامی در امتداد مرز 190 مایلی خود 

با ترکیه مستقر کرده است.

مجمع بین المللی اساتید مسلمان کشتار مسلمانان در هند را محکوم کرد
ایران و جهان: مجمع  ســپهرغرب، گروه 
در  دانشگاه ها  مســلمان  اساتید  بین المللی 
بیانیه ای کشتار مسلمانان در هند را محکوم 

کرد.
روز گذشــته مجمع بین المللی اساتید مسلمان 
دانشــگاه ها طی بیانیه ای کشــتار مســلمانان در 

هندوستان را محکوم کرد.
متن این بیانیه به شرح زیر است:

اساتید محترم دانشگاه های سراسر جهان
در روزهای گذشته حداقل 43 انسان بی گناه 
در آتش غضب هندوهای افراطی در کشــور هند 
ســوختند. مســاجد متعددی به آتش کشــیده 
شدند و ده ها خانه و مغازه با خاک یکسان شدند. 
بســیاری از ایــن قربانیان به ضربات وحشــیانه 
چوب و ســنگ و چماق جان دادنــد در حالیکه 
عزیزانشــان دســت و پا می زدند تا شاید پلیسی 

به دادشان برسد.
جنایت های اخیر در ناحیه شــمال شرقی شهر 
دهلی نو، از تظاهراتی مسالمت آمیز در اعتراض به 

قانون جدید تصویب شده در کشور هندوستان آغاز 
شد. احزاب راست گرا و شــاخه های افراطی آنان، 
مردم معترض را تهدیــد کردند که اگر جلوی این 
تظاهرات اعتراضی را نگیرند، خودشان دست به کار 

می شوند و همین نیز شد.
در اهمال و بی تفاوتی روشــن دســتگاه های 
امنیتی هندوســتان، مردم معترض مورد هجوم 
وحشــیانه حامیــان قانون تابعیــت جدید هند 
قرار گرفتند. مســلمانان هنــد از زمان تصویب 
2019 که به  ایــن قانــون در مــاه دســامبر 
مهاجرین غیر مســلمان از کشــورهای همجوار 
حــق تابعیت هند را اعطــا می کند، هیچ روزی 

ننشستند. ساکت  را 
آنان به درســتی می دانند کــه گام بعدی این 
قانون، ســلب تابعیت از جمع کثیری از مسلمانان 
هنــد به بهانــه مهاجر بودن اســت و نســبت به 

مسلمانان تبعیض قائل می شود.
برای آنانیکه رخدادهای 6ماه گذشــته کشــور 
هندوســتان را دنبال می کنند پر واضح اســت که 

راســت گرایان هند، پروژه اســام ستیزی خویش 
را با لغو خودمختاری ایالت مســلمان نشین جامو 
و کشــمیر در ماه آگوســت 2019 شروع کردند و 
پرده های دیگــر این سیاســت را در فیصله دادن 
پرونده مسجد بابری و نیز سلب تابعیت از مسلمانان 
ایالت آســام و در نهایت تصویب قانون بازنگری در 
قانون تابعیت دنبال کرد. اینک که مســلمانان هند 
به درستی صدای بحق اعتراض خویش را نسبت به 

این سیاست ها بلند کرده اند.
دانشگاه ها  مســلمان  اساتید  بین المللی  مجمع 
ضمن محکومیت شــدید کشتار رخ داده، از دولت 
هند می خواهد تا نسبت به وظیفه قانونی و انسانی 
خویش در حفظ جان اقلیت مســلمان این کشور 
متعهد باشــد و زمینه بــروز ایــن ناآرامی ها را با 
بازنگری و تجدید نظر در سیاســت های غلط اسام 

هراسانه از بین ببرد.
در پایان مجمع از نهادهای بین المللی می خواهد 
به سکوت خود نســبت به کشتارهای اخیر خاتمه 

دهند.

واکنش همتی به کانال مالی سوئیس و معافیت بخشی از منابع بانک مرکزی:

باید کار را در عمل دید
رئیس کل  جهان:  و  ایران  گروه  سپهرغرب، 
بانک مرکزی گفت: طبق اعام سفیر سوئیس، 
ظاهــراً دولت آمریکا معافیــت لازم درمورد 
استفاده بخشــی از منابع ارزی بانک مرکزی 
ایران را برای تأمین واردات کالاهای اساســی 
و دارو صادر کرده اســت، باید روند کار را در 

عمل دید.

عبدالناصــر همتی در یادداشــت جدیدی که در 
صفحه اینستاگرامی خود منتشر کرد، به بیان نکاتی 
درباره مســاعدت بانک ها با مشــتریانی که با شیوع 
کرونا دچار مشــکل شــدند و کانال مالی سوئیس 

پرداخت.
وی تأکید کرده اســت: روز گذشــته به مدیران 
محترم بانکی توصیه ای را برای مساعدت و همراهی 

با مشتریانی که به سبب شــیوع کرونا دچار مشکل 
در کسب وکار خود شده اند، کردم. بنده هم می دانم 
که توصیه کافی نیســت، بلکــه قصدم طرح اهمیت 
موضــوع بود، قطعاً تصمیمات لازم در این مورد طی 

دستورالعملی اباغ خواهد شد.
رئیس کل بانــک مرکزی همچنیــن اعام کرد: 
در خصــوص کانال مالی معروف به ســوئیس، طبق 

اعام سفیر ســوئیس، ظاهراً دولت آمریکا معافیت 
لازم درمورد اســتفاده بخشــی از منابع ارزی بانک 
مرکزی ایران را برای تأمین واردات کالاهای اساسی 
و دارو صادر کرده اســت. بایــد روند کار را در عمل 
دیــد. تاکنون نیز دولت آمریکا غیرقانونی و با اعمال 
فشار به کشورها، منابع بانک مرکزی را مسدود کرده 

است.

پیشنهادات مالیاتی حمایت از اصناف به دولت رفت
تمدید 3 ماهه گواهی مالیاتی پروانه صنوف

ســپهرغرب، گروه ایران و جهــان: معاون 
ســازمان امور مالیاتی از ارائه پیشنهادات این 
سازمان برای حمایت از صنوف و کسب و کارها 
خبر داد و گفت: صنوف بــرای دریافت گواهی 
مالیاتی پروانه نیاز به مراجعه ندارند و برای سه 

ماه خودکار تمدید می شود.
محمود علیزاده در پاســخ به این سوال که نماینده 
وزارت صمــت در اصناف و همچنیــن رئیس اتحادیه 
فروشندگان لوازم خانگی تهران درخواست تسهیات 

مالیاتی و همچنین به تعویق افتادن مالیات را داشتند، 
اظهارداشــت: ســازمان امور مالیاتی به دنبال در نظر 
گرفتن تمهیداتی در راســتای مبارزه با ویروس کرونا 

و تاثیر آن بر روی اصناف و اشخاص حقیقی است.
معاون حقوقی و فنی ســازمان امور مالیاتی تاکید 
کــرد: در بخش مــواد غذایی و بهداشــتی و برخی از 
صنــوف در حال حاضــر فروش چندین برابر شــده، 

بنابراین در این زمینه مشکلی وجود ندارد.
وی در مــورد تمهیدات این ســازمان برای برخی 

کســب و کارهای که تحت تاثیر ویــروس کرونا قرار 
دارند، عنوان کرد: تدابیری اندیشــیده شده که البته 
همه آنها نیاز به قانونی دارد و باید مجوز آن از ســران 
قوا اخذ شــود. طبق مــاده 167 قانــون مالیات های 
مستقیم یکی از پیشنهادات این است که بتوانیم زمان 
تقســیط بدهی را تا حداکثر 6 مــاه افزایش بدهیم یا 
آنکه بدهی مالیاتی را به مدت سه ماه استمهال کنیم.

علیزاده تاکید کرد: باید مشــخص شــود که کدام 
صنوف و واحدها شــرایط و تــوان پرداخت مالیات در 

حالت عادی را ندارند.
معــاون حقوقی و فنی ســازمان امــور مالیاتی با 
اشاره به جلسه کمیســیون اقتصادی دولت در رابطه 
با پیشنهادات سازمان مالیاتی برای حمایت از اصناف 
و کسب و کارها، گفت: پیشنهادات در این کمیسیون 
مطرح و موضوع بررسی خواهد شد تا بتوانیم بر اساس 
قانون تسهیاتی را برای اصناف و اشخاص حقیقی در 

نظر بگیریم.
وی تاکید کرد: یکی از تهمیدات سازمان در رابطه 
با مبــارزه با ویروس کرونا و عــدم مراجعه متقاضیان 
در رابطه با تمدید مجوز پروانه کســب و کار اشخاص 
حقیقی اســت که در صورت منتقضی شدن تا سه ماه 

نیاز به اخذ گواهی مالیاتی ندارد.


